[image: Gerb-karg1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРГАТА
Каргатского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2018
	г. Каргат

 № 261

О внесении изменений в постановление
администрации города Каргата
Каргатского района Новосибирской области
от 23.05.2014 г. № 159

    В целях систематизации нормативно-правовых актов администрации города Каргата Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок рассмотрения запроса о предоставлении информации о деятельности администрации города Каргата Каргатского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации города Каргата  от 23.05.2014 г. № 159 «Об утверждении Порядка рассмотрения запроса о предоставлении  информации о деятельности администрации города Каргата Каргатского района Новосибирской области» изменения следующего содержания:
1.1 Пункт 16  изложить в следующей редакции:
«16. Ответ на  запрос направляется пользователю информацией в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в запросе, поступившему в администрацию города Каргата Каргатского района  Новосибирской области в форме электронного документа, и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в запросе, поступившему в администрацию города Каргата Каргатского района Новосибирской области в письменной форме»

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации города Каргата Клеккер О.Г.

Глава  города Каргата                                                                     В.В.  Пономаренко

Клеккер
22388

Согласовано:

[bookmark: _GoBack]Ведущий специалист                                                                           Е.Ю. Кузнецова
image1.jpeg